

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: UK Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 571,297

8 Rúrové vedenie 2 567,820

25	862231101	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre UK, kondenzát, horúcovod, ulož.podzemné, DN 65 mm, hr.st.2,9mm, izolácia tr.A	m	24,000	11,030	264,720
1	862231111	Spojka predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, ulož.podzemné, DN 65 mm, izolácia tr.A štandardná D= 140mm	ks	10,000	43,100	431,000
6	28621605 50	Rúra priama oceľová dĺ.6m, izolácia tr.A štand., pre ÚK, DN 65, priem. d=76,1xhr.st.2,9mm, D= 140mm PIPECO	m	24,000	19,000	456,000
7	28621614 20	oceľový oblúk 90°izol. tr.A štand., pre ÚK, ohýbaný DN 65,priem.rúry d=76,1mm, D= 140mm,polomer ohybu R=16,3m PIPECO	ks	2,000	46,400	92,800
8	28621631 80	Doizolovanie - chémia, izolácia tr.A štand., DN 65, d=76,1xhr.st.2,9mm, D= 140mm PIPECO	ks	10,000	10,270	102,700
9	28621634 60	Doizolovanie - presuvka, izolácia tr.A štand., DN 65, d=76,1xhr.st.2,9mm, D= 140mm PIPECO	ks	10,000	14,200	142,000
11	70	Zmršťovacia koncovka DHEC 2400 (60-76/125-140) PIPECO	ks	4,000	19,000	76,000
12	40	Spojka SP120 d.60,3 HDPE 140 PIPECO	ks	10,000	11,300	113,000
2	862231121	Montáž oblúka 45°, 90°, redukcie, zmršť. koncovky, pevného bodu, prechod stenou, armatúry, kompenzátora pre predizolované potrubie do 145 °C, DN 65 mm, izolácia tr.A štandardná D= 140mm	ks	18,000	43,500	783,000
4	10	Zmršťovacia presuvka 140-500 PIPECO	ks	10,000	9,700	97,000
5	40	Prechod stenou pr.140mm PIPECO	ks	2,000	9,500	19,000
36	401	Kompenzačný vankúš l=1000, v=125, h=40 mm	ks	8,000	1,200	9,600

99 Presun hmôt HSV 3,477

43	998272201	Presun hmôt pre rúrové vedenie z oceľových rúr zváraných v otvorenom výkope	t	1,159	1,000	1,159
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: UK Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
44	998272215	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,159	1,000	1,159
45	998272219	Príplatok k cenám za každých ďalších aj začatých 5000 m nad 5000 m	t	1,159	1,000	1,159
PSV Práce a dodávky PSV						203,991
713 Izolácie tepelné						71,655
13	713400812	Odstránenie tepelnej izolácie potrubia povrchové úpravy oplechovanie ohybov, -0,00710t	m2	5,000	2,350	11,750
15	6314153090	Tech. izolácie NOBASIL KPS 041 AluR (SKRUŽ AL), čadič.miner.isol.potrub.rozvodov s AL fóliou- skruž do 100°C 77x50x1000	m	10,000	5,980	59,800
37	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,015	5,000	0,075
38	998713193	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,015	1,000	0,015
39	998713199	Izolácie tepelne, prípl.za presun za kazdych ďalších aj začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,015	1,000	0,015
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie						58,566
16	733120826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok hladkých nad 60, 3 do D 89, - 0,00841t	m	8,000	1,230	9,840
18	733191823	Odrežanie strmeňového držiaka do priem. 76 -0,00031t	ks	4,000	0,090	0,360
23	733192922	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok hladkých - montáž priemer 76	m	2,000	5,960	11,920
24	1412532100	Rúrka hladká kruhová bezošvá D 76 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0.	m	2,000	7,120	14,240
17	733193820	Rozrezanie konzoly, podpery a výložníka pre potrubie z uholníkov L nad 50x50x5 do 80x80x8 mm, -0,00747t	ks	4,000	0,250	1,000
22	733193922	Oprava rozvodov potrubí z oceľových rúrok zaslepenie potrubia dĺžkou priemer 76	ks	2,000	4,250	8,500

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: UK Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
19	733194810	Rozrezanie konzoly, podpery a výložnía pre potrubie z U - profilu do U 6,5, -0,00567t	ks	4,000	0,250	1,000
21	733194922	Oprava rozvodov potrubí -privarenie odbočky priemer 76/3, 2	ks	2,000	5,310	10,620
20	733890801	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 6 m	t	0,087	12,000	1,044
40	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,014	1,000	0,014
41	998733193	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	t	0,014	1,000	0,014
42	998733199	Rozvody potrubia, prípl.za presun za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m	t	0,014	1,000	0,014
783 Dokončovacie práce - nátery						73,770
26	783125530	Nátery oceľ.konštr. syntetické ľahkých C, veľmi ľahkých CC dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	5,000	5,250	26,250
27	783421310	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické farby bielej armatúr do DN 100 mm dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m	24,000	1,980	47,520
HZS Hodinové zúčtovacie sadzby						1 764,000
32	HZS00011 1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	6,000	8,000	48,000
<i>tlaková skúška a preplach systému a skúška tesnosti</i>						
33	HZS00011 1	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	72,000	8,000	576,000
<i>vykurovací skúška</i>						
34	HZS00011 2	Spustenie a uvedenie do prevádzky horúcovodu obhliadka zariadenia a revízia TI	kpl	1,000	450,000	450,000
30	HZS00020 0	Skúška spojov potrubia primárneho 100% RTG prežiarením DN60 - DN80 citlivosť D7 film (20zvarov)	ks	10,000	37,000	370,000

VÝKAZ - VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice Ipeľská ul. Košice

Objekt: SO-07 Preložka horúcovodu

Časť: UK Horúcovodná prípojka

Objednávateľ: DOMINO Projekt, Berlínska 19, Košice

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o Vranov nad Topľou

Miesto: Košice

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
31	HZS000201	Skúška potrubia primárneho kapilárnou metódou červeno biela do DN80 (20zvarov)	ks	10,000	6,000	60,000
35	0	Doprava predizolovaného potrubia na stavbu (Brezno - Košice a späť)	km	400,000	0,650	260,000

Celkom

4 539,288